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Tasma LED V-TAC COB 280LED V-

TAC

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Producent

Etykieta energetyczna

Opis produktu
Tasma LED V-TAC COB 280LED V-TAC

Opis produktu:

e Tasma LED na napiecie 24V, rolka 5 metréw

183,14 zt
148,89 zt
2653
2653
V-TAC

F

Nadaje sie idealnie do ptytkich profili aluminiowych, nie tworzy punktéw na powierzchni klosza/przestony

e 280 LED/metr
e 10W/metr
¢ Dostepne warianty: 3000K, 4000K oraz 6000K

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Temperatura barwowa: 3000 K, 4000 K, 6000 K
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